
夜間受付及びフリーダイヤル

廃止のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当社では、業務体制の見直しに伴い、夜間受付

(17:00～8:00)及びフリーダイヤル (0120-858-232)を

令和8年 2月 末日をもって廃止させていただくこととなりま

した。

今後のお問い合わせにつきましては、下記の電話番号、時

間帯にて承ります。

■ 今後のお問い合わせ先

T・ EL  0493-74-0231

受付時間 8:00ハ‐17:00

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

株式会社環境サービス
埼玉県比企郡小川町角山1045ALEP


